三羊马（重庆）物流股份有限公司   招股说明书摘要

1-2-33

2016 年 3 月 11 日，公司取得重庆市工商行政管理局沙坪坝分局核发的统一

社会信用代码为 915001067784797538 的《营业执照》，注册资本 5,200.00 万元人

民币。

2016 年 3 月 21 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具“天健验〔2016〕

8-21 号”《验资报告》，确认公司设立时全体发起人出资已经实缴到位。

（二）发起人

公司发起人为邱红阳、王金全等 15 名自然人。设立时发起人及其持股情况

如下：

序号 发起人名称 持股数量（股） 持股比例

1 邱红阳 49,750,000 95.67%

2 王金全 350,000 0.67%

3 马大贵 300,000 0.58%

4 邱红刚 250,000 0.48%

5 孔祥宁 200,000 0.38%

6 张侃 200,000 0.38%

7 刘晓利 200,000 0.38%

8 任敏 200,000 0.38%

9 曾祥福 150,000 0.29%

10 李刚全 150,000 0.29%

11 孔继东 50,000 0.10%

12 彭红军 50,000 0.10%

13 汤荣辉 50,000 0.10%

14 李嵩 50,000 0.10%

15 朱荣江 50,000 0.10%

合计 52,000,000 100.00%

（三）发行人成立时拥有的主要资产和实际从事的主要业务

公司由有限公司整体变更设立，依法承继了有限公司的全部资产、负债和业

务。股份公司成立前从事的主要业务为汽车整车综合物流服务、非汽车商品综合

物流服务和仓储服务。公司在整体变更前后拥有的主要资产和从事的主要业务均

未发生变化。

三羊马（重庆）物流股份有限公司   招股说明书摘要

1-2-34

（四）发起人出资资产的产权变更手续办理情况

发行人属于以整体变更方式设立的股份有限公司，发起人用作出资的资产已

全部交付发行人，发行人的注册资本已足额缴纳。发行人设立为股份有限公司前

原有的资产由发行人合法承继，所有资产权属证书已全部变更登记至公司名下。

发行人的主要资产不存在重大权属纠纷。

三、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 6,003 万股，本次拟公开发行 2,001 万股，占发行

后总股本的比例为 25.00%。本次发行全部为公司公开发行新股，不安排公司股

东公开发售股份。本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 邱红阳 50,150,000 83.54%  50,150,000 62.66%

2

重庆渝物兴物

流产业股权投

资基金合伙企

业（有限合伙）

3,330,000 5.55%  3,330,000 4.16%

3

广西青蓝地和

投资管理中心

（有限合伙）

2,000,000 3.33%  2,000,000 2.50%

4

宁波梅山保税

港区道康珩木

投资合伙企业

（有限合伙）

1,500,000 2.50%  1,500,000 1.87%

5 吴银剑 500,000 0.83%  500,000 0.62%

6 何涛 500,000 0.83%  500,000 0.62%

7 王金全 350,000 0.58%  350,000 0.44%

8 马大贵 300,000 0.50%  300,000 0.37%

9 邱红刚 250,000 0.42%  250,000 0.31%

10 潘文婷 200,000 0.33%  200,000 0.25%

11 任敏 200,000 0.33%  200,000 0.25%

12 张侃 200,000 0.33%  200,000 0.25%

13 李刚全 150,000 0.25%  150,000 0.19%

14 曾祥福 150,000 0.25%  150,000 0.19%

三羊马（重庆）物流股份有限公司   招股说明书摘要

1-2-35

15 彭红军 50,000 0.08%  50,000 0.06%

16 汤荣辉 50,000 0.08%  50,000 0.06%

17 孔继东 50,000 0.08%  50,000 0.06%

18 朱荣江 50,000 0.08%  50,000 0.06%

19 许萍 33,250 0.06% 33,250 0.04%

20 李许文堂 8,500 0.01% 8,500 0.01%

21 李诗雨 8,250 0.01% 8,250 0.01%

22 社会公众股东 -- -- 20,010,000  25.00%

合计 60,030,000.00 100.00% 80,040,000.00 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 邱红阳 50,150,000 83.54%

2
重庆渝物兴物流产业股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
3,330,000 5.55%

3
广西青蓝地和投资管理中心（有限

合伙）
2,000,000 3.33%

4
宁波梅山保税港区道康珩木投资

合伙企业（有限合伙）
1,500,000 2.50%

5 吴银剑 500,000 0.83%

6 何涛 500,000 0.83%

7 王金全 350,000 0.58%

8 马大贵 300,000 0.50%

9 邱红刚 250,000 0.42%

10

潘文婷 200,000 0.33%

任敏 200,000 0.33%

张侃 200,000 0.33%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东及其在公司任职情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 在本公司任职

1 邱红阳 50,150,000 83.54% 董事长、总经理

2 吴银剑 500,000 0.83% 无

3 何涛 500,000 0.83% 无

4 王金全 350,000 0.58% 无

三羊马（重庆）物流股份有限公司   招股说明书摘要

1-2-36

5 马大贵 300,000 0.50% 副总经理

6 邱红刚 250,000 0.42% 董事

7 潘文婷 200,000 0.33% 无

8 任敏 200,000 0.33% 董事、副总经理

9 张侃 200,000 0.33%
董事、董事会秘书、副总经理、财务总

监

10
李刚全 150,000 0.25% 董事

曾祥福 150,000 0.25% 无

（四）国有股份和外资股份持股情况

本次发行前，公司不存在国有股份和外资股份。

（五）股东中的战略投资者持股及其简况

本次发行前，公司股东中无战略投资者持股情况。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前，公司股东间存在的关联关系具体情况如下：

控股股东、实际控制人邱红阳持有 5,015.00 万股，占公司发行前总股本的

83.54%。股东邱红刚为邱红阳之胞弟，邱红刚持有公司股份 25.00 万股，占公司

发行前总股本的 0.42%。

股东许萍为原股东李嵩之配偶，持有公司股份 3.325 万股，占公司发行前总

股本的 0.06%。股东李许文堂为李嵩、许萍之子，未达到完全民事行为能力人的

法定年龄，属限制民事行为能力人，在其限制民事行为能力期间，由其法定监护

人许萍代为行使股东权利，其持有公司股份 0.850 万股，占公司发行前总股本的

0.01%。股东李诗雨为原股东李嵩与前妻之女，持有公司股份 0.825 万股，占公

司发行前总股本的 0.01%。

本次发行前，公司股东之间除存在上述关联关系外，不存在其他关联关系。

（七）股份流通限制和锁定安排

详见本招股说明书摘要“第二节 本次发行概况”。

三羊马（重庆）物流股份有限公司   招股说明书摘要